
TRABZON ORTAHİSAR İLÇESİ KUTLUGÜN-DÜZYURT-GÖZALAN BÖLGESİNDEKİ ÇDP
DEĞİŞİKLİĞİ HAKKINDA AÇIKLAMA

24.12.2024 tarihinde Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından Mahkeme
Kararlarının uygulanması" amaçlı Ordu-Trabzon-Rize-Giresun-Gümüşhane-Artvin Planlama
Bölgesi 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı Değişikliği yapılmıştır.

Söz konusu plan değişikliği kamuoyunu yoğun bir şekilde meşgul eden Trabzon İli Ortahisar
İlçesi sanayi alanlarının taşınması projesi kapsamında; sanayi alanlarının taşınacağı Düzyurt
bölgesini kapsamaktadır. Çevre Düzeni Planı Değişikliği Şehir Plancıları Odası Trabzon
Şubemiz tarafından sürdürülen hukuki mücadelenin ve Danıştay nezdinde kazanılmış
davaların mekansal planlara yansıması olması nedeniyle son derece önemlidir. Bu
kapsamda Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulunun 13.03.2024 tarihinde kesinleşen
mahkeme sürecinin ardından gerekli plan değişikliğini gerçekleştiren Çevre Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı hukukun üstünlüğünü benimsemiştir. Bakanlığın geç te olsa
mahkeme kararlarına uygun plan değişikliği yapmasını takdirle karşılıyoruz.

Düzyurt bölgesinde küçük sanayi alanı yapılmasına yönelik Trabzon Büyükşehir Belediyesi
tarafından onaylanan 1/25.000 ve 1/5.000 ölçekli Nazım imar planları ile Ortahisar Belediyesi
tarafından onaylanan 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planının hukuka aykırı olduğu,
şehircilik ilkeleri ve planlama esasları ile mahkeme kararlarına aykırı planlama süreçlerinden
vazgeçilmesi çağrılarımıza rağmen ilgili Belediyelerin süreçleri ısrarla yürütmesinin ardından,
mahkeme kararlarının yanında Bakanlığın onaylamış olduğu Çevre Düzeni Plan Değişikliği
haklılığımızı bir kere daha ortaya koymuştur. Çevre Düzeni Planında ilgili bölge “Bölgeye
Özel Ürün Alanı ve Tarım Arazisi” kullanımlarında planlanmıştır. Plan değişikliği sonucu söz
konusu bölgede küçük sanayi sitesi yapılamayacağı gibi diğer kentsel kullanımlar, örneğin
konut alanları, ticaret alanları, sosyal donatılar ve hatta kentsel yeşil alanlar dahi yapılamaz.

Trabzon Büyükşehir Belediyesi ile Ortahisar Belediyesinin gerek mahkeme kararları ve
gerekse 24.12.2024 tarihinde Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından
onaylanan ÇDP değişikliğine uygun şekilde 1/25.000 ve 1/5.000 ölçekli Nazım imar planları
ile 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planlarını iptal etmesi ve ÇDP değişikliğine uygun şekilde
planlama süreci başlatması gereklidir.

Kentimize, şehircilik meslek alanımıza, planlama ilke ve esaslarına sahip çıkmaya devam
edeceğiz.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.






